
   
       
    
      
        

  
     
     
      
         
   
     
   

   
      

      
         	Pradžia
	Apie Sartų regioninį parką
	Išskirtinė vertė
	Istorija
	Kultūra
		Žymūs žmonės
			Kalbininkas K. Būga
	Poetas P. Širvys
	Poetas A. Vienažindys
	Kompozitorius J. Gruodis
	Poetas A. Strazdas
	Sukilimo dalyvė E. Pliaterytė
	Poetas P. Gaulė
	Visuomis P. Šidliauskas



	Archeologinės vertybės
	Architektūrinės vertybės
	Memorialinės vertybės
	Rytų Aukštaitijos architektūra



	Bendra informacija
	Funkcinis zonavimas
	Gamta
		Geologinė sąranga
	Hidrografinis tinklas



	Produkto ženklas
	Saugomos teritorijos
		Gamtos paveldo objektai
	Draustiniai
			Hidrografiniai draustiniai
	Kraštovaizdžio draustiniai
	Botaniniai – zoologiniai draustiniai
	Urbanistiniai draustiniai
	Geomorfologiniai draustiniai



	Vasynos gamtinis rezervatas



	„Natura 2000“ teritorijos
	Nuostatai
	Kraštovaizdžio tvarkymo zonos



	Lankytojams
	Lankymo taisyklės
	Lankytojo bilietas
	Paslaugų įkainiai
	Lankytojų centro ekspozicija
	Muziejai
	Pažintiniai takai
		Dusetų girios pažintinis takas
	Jaskoniškių pažintinis takas
	Ilgašilio pažintinis takas



	Maršrutai
		Vandens turistams
	Dviratininkams
	Dviračiu ir automobiliu
	Iš lankytojų centro į gamtą
			1 maršrutas
	2 maršrutas






	Edukacijos
	Ekskursijos
	Žygiai
	Laužavietės
	Keliaujantiems lėtai
	Vaizdo įrašai




	Kas vyksta?
	Naujienos
	Renginiai
	Projektai
	Savanorystė
	Paslaugos



	Kontaktai
	DUK


         
            			

		





         
    
     

   


      


      
        
          
            [image: Sartų regioninis parkas]
          
        

      


        
                    
            
            
              
                
	
		
		
			
		
	






  
              
  
            

          

        
 
       
    
  
  
  

        
          
            
    
      
    

    
      

      
        Susisiekime!
			


					
     +370 385 56849


  

   Vytauto g. 5, Dusetos, LT-32309 Zarasų r.


Sartų regioninio parko lankytojų centro darbo laikas:


					
I - V  nuo 08:00 iki 17:00
VI - nuo 08:45 iki 16:30 
Pietų pertrauka 12:00 - 12:45
 


		








  
      

    

  

  
          
              
            
              
              
                
                  
                    [image: Sartų regioninis parkas]
                  
                


                
                    
                    
                      
                        	Pradžia
	Apie Sartų regioninį parką
	Išskirtinė vertė
	Istorija
	Kultūra
		Žymūs žmonės
			Kalbininkas K. Būga
	Poetas P. Širvys
	Poetas A. Vienažindys
	Kompozitorius J. Gruodis
	Poetas A. Strazdas
	Sukilimo dalyvė E. Pliaterytė
	Poetas P. Gaulė
	Visuomis P. Šidliauskas



	Archeologinės vertybės
	Architektūrinės vertybės
	Memorialinės vertybės
	Rytų Aukštaitijos architektūra



	Bendra informacija
	Funkcinis zonavimas
	Gamta
		Geologinė sąranga
	Hidrografinis tinklas



	Produkto ženklas
	Saugomos teritorijos
		Gamtos paveldo objektai
	Draustiniai
			Hidrografiniai draustiniai
	Kraštovaizdžio draustiniai
	Botaniniai – zoologiniai draustiniai
	Urbanistiniai draustiniai
	Geomorfologiniai draustiniai



	Vasynos gamtinis rezervatas



	„Natura 2000“ teritorijos
	Nuostatai
	Kraštovaizdžio tvarkymo zonos



	Lankytojams
	Lankymo taisyklės
	Lankytojo bilietas
	Paslaugų įkainiai
	Lankytojų centro ekspozicija
	Muziejai
	Pažintiniai takai
		Dusetų girios pažintinis takas
	Jaskoniškių pažintinis takas
	Ilgašilio pažintinis takas



	Maršrutai
		Vandens turistams
	Dviratininkams
	Dviračiu ir automobiliu
	Iš lankytojų centro į gamtą
			1 maršrutas
	2 maršrutas






	Edukacijos
	Ekskursijos
	Žygiai
	Laužavietės
	Keliaujantiems lėtai
	Vaizdo įrašai




	Kas vyksta?
	Naujienos
	Renginiai
	Projektai
	Savanorystė
	Paslaugos



	Kontaktai
	DUK


                      

                    


                    
                      
                      
                        
                          
	
		
		
			
		
	






  
                        
  
                      

                    
 
                    
                    
                        
                    

                  
  
                
 
          
              
  
            
  
          

        
 
      

    

          
	
		
			404


			PAGE NOT FOUND

			The page requested couldn't be found. This could be a spelling error in the URL or a removed page.
 

			
				Back Homepage
			

		

	




	

	



	
						
		
			
				
					
						Sartų regioninis parkas 2024					

				
	
			

		

		


	
	
	

	

	
	   
	      
	         
	      
	    
	










